
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 марта 2014 г. № 190 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

городского округа Электрогорск Московской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 

услуг (прилагается). 

 

2. ГАУ МО «Электрогорское информационное агентство» опубликовать настоящее 

Постановление с приложениями в газете «Электрогорские вести». 

 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа 

Электрогорск Московской области. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации городского округа Электрогорск Ф.Е. Балицкого. 

 

 

  Глава городского округа Электрогорск                               И.П. Красавин 

 

 
Исп.: Председатель Комитета по управлению  

имуществом и жилищным вопросам Администрации  

городского округа Электрогорск 

А.Ю. Дорин 

тел.: 8 (49643) 3-18-76 

 
Рассылка: 1 экз. - в дело, Дорину А.Ю., Ибрагимовой О.А. – 2 экз, Порецковой Е.А., Осокиной С.Г., газета 

«Электрогорские вести», Павлово-Посадской горпрокуратуре.        


